БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ АМАНГИЛДЕ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛәМәһЕ  ХАКИМИӘТЕ
ҠАРАР

14  октябрь   2020  йыл
Амангилде  ауылы                    №58

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АМАНГИЛЬДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  14  октября    2020 года
        с.Амангильдино

                   О  снятии из списка,  нуждающихся в жилых помещениях

Согласно административного регламента сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан  по предоставлению муниципальной услуги «Ведение учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории  сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан»
п о с т а н о в л я ю:

I.Снять из списка, нуждающихся в улучшении в жилых помещениях следующих граждан:
1.Мухаметову Айгуль Ишбулдовну  -в связи с улучшением жилищных условий;
2.Мустафина Ахтяма Маратовича  - в связи с достижением предельного  возраста;

  II. Контроль по выполнению данного постановления возлагаю  на  себя.

Глава сельского поселения

Амангильдинский сельсовет:                              Фахрисламов М.Х.